1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado,

108E, Centro, Chapecó -

Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA Nº 1109/GR/UFFS/2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais, e considerando o artigo 38 da Lei 8.112/90, na redação dada pela

Lei nº 9.527, de 10.12.97, resolve:

Art. 1º DESIGNAR os substitutos dos servidores investidos em função gratificada, da

Universidade Federal da Fronteira Sul, conforme tabela a seguir, para que assumam as

respectivas funções nos afastamentos ou impedimentos legais e regulamentares dos

titulares:
Cód. Cargo/Função

Titular Siape Data Inicial

Substituto Siape Data Final

Motivo

FG-2 - CHEFE DA DIVISÃO DE PROVIMENTO

MARISTELA PACHECO 1905959 31/10/2016

SOLANGE MARIA RHODEN HECK BALDISSERA 2254070 01/11/2016

SERVIÇO ELEITORAL

FG-4 - CHEFE DO SERVIÇO ESPECIAL DE ANALISE FUNCIONAL E GESTÃO DE CARREIRA

MICHELI SEGALIN 1986624 31/10/2016

SUSIMARA ROSA DE SOUZA 2067337 11/11/2016

FÉRIAS

FG-4 - CHEFE DA ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO

NEUSA ROSSINI 1779191 31/10/2016

RONNIE REUS SCHROEDER 1466018 01/11/2016

FÉRIAS

FG-3 - CHEFE DA ASSESSORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

GUILHERME JUNIOR SENDESKI 2162907 03/11/2016

GEOMARA BALSANELLO 2180919 04/11/2016

FÉRIAS

FG-3 - CHEFE DA ASSESSORIA ACADEMICA

SUELI MARIA FLORCZAK ALMEIDA 1764163 03/11/2016

ROBERTA TITTON 2153986 11/11/2016

FÉRIAS

FG-3 - CHEFE DA ASSESSORIA DE LOGÍSTICA E SUPRIMENTOS

DIEGO DE SOUZA BOENO 2139439 07/11/2016

ALICE NASCIMENTO 1767470 08/11/2016

SERVIÇO ELEITORAL

FG-2 - CHEFE DA DIVISÃO DE ESTÁGIO

DIEGO PALMEIRA RODRIGUES 1763996 07/11/2016

JOEL BAVARESCO 2051296 25/11/2016

FÉRIAS

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 28 de novembro de 2016.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS